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TF Bank presenterar nya finansiella mål 
 
TF Banks styrelse har idag fastställt nya finansiella mål. Det överordnade målet är att banken 
ska uppnå en låneportfölj om 35 miljarder senast under andra halvåret 2027, vilket innebär att 
organisk tillväxt på både befintliga och nya marknader har fortsatt hög prioritet. VD och CFO 
redogör för de uppdaterade målen vid en telefonkonferens i samband med presentationen av 
delårsrapporten för perioden januari – mars 2025 klockan 08.15 CET den 14 april. 
 
Mot bakgrund av att tidigare finansiella mål uppnåddes under hösten 2024 och att 
Finansinspektionen den 19 mars 2025 meddelade en pelare 2-vägledning om 0 % av totalt 
riskvägt exponeringsbelopp så har styrelsen den 13 april fastställt nya finansiella mål. Målen 
innebär att TF Bank skall uppnå en låneportfölj om 35 miljarder SEK senast under det andra 
halvåret 2027 och samtidigt bibehålla en avkastning på eget kapital som väl överstiger  
20 %. Styrelsen upprätthåller fokus på bankens kapitalstruktur och såväl kapitalmålet som 
utdelningspolicyn lämnas oförändrade. 
 
– Organisk tillväxt i kombination med stark lönsamhet har länge varit en grundsten i bankens 
affärsstrategi, samtidigt prioriterar vi fortsatt att ha en god marginal till de regulatoriska kraven 
vilket avspeglas i de nya finansiella målen, säger John Brehmer, styrelseordförande i TF Bank. 
 
– Vi har inga planer på att tumma på vår disciplin – vi skalar verksamheten väl och planerar för 
fortsatt lönsam tillväxt. Det är exakt vad de nya finansiella målen speglar med en stark tillväxt i 
kombination med en avkastning på eget kapital som väl överstiger 20 %, säger Joakim Jansson, 
VD för TF Bank. 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Joakim Jansson, VD +46 (0) 73 817 44 63 
Mikael Meomuttel, CFO och Head of Investor Relations +46 (0) 70 626 95 33 
 
Kort om TF Bank 
TF Bank bildades 1987 och är en digital bank som erbjuder konsumentbanktjänster och e-handelslösningar genom en 
egenutvecklad IT-plattform med hög grad av automatisering. Ut- och inlåningsverksamhet bedrivs i Sverige, Finland, 
Norge, Danmark, Estland, Lettland, Litauen, Polen, Tyskland, Österrike, Spanien, Irland, Nederländerna och Italien via 
dotterbolag, filial eller gränsöverskridande med stöd av det svenska banktillståndet. Verksamheten är indelad i tre 
segment: Credit Cards, Ecommerce Solutions och Consumer Lending. TF Bank är noterat på Nasdaq Stockholm.   

Denna information är sådan information som TF Bank AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 13 april 2025 kl. 19.00 CET.  


